報道関係者 各位

令和６年１月５日

岩沼市総務部総務課

令和６年第１回岩沼市議会臨時会のお知らせ

 令和６年第１回岩沼市議会臨時会を次のとおり招集しましたのでお知らせします。

１ 日  時  令和６年１月１２日（金）１０時～

２ 場  所  岩沼市議会議事堂

３ 付議事件

 ⑴ 議長の選挙について

 ⑵ 副議長の選挙について

 ⑶ 亘理名取共立衛生処理組合議会議員の選挙について

 ⑷ 宮城県後期高齢者医療広域連合議会議員の選挙について

 ⑸ 亘理地区行政事務組合議会議員の選挙について

 ⑹ 岩沼市監査委員の選任につき同意を求めることについて

                【問い合わせ先】総務部総務課 小高

電話：０２２３－２３－０１８５